dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

011202-
10/07/14-1
«OL»

011202-
14/07/14-1
«OL»

011202-
08/07/14-1
«OL»

011218-
01/07/14-2
«OL»

011218-
01/07/14-5
«OL»

011413-
25/08/14-
3«0L»

011218-
01/07/14-3
«OL»

I0p. ML
3aKJl0uYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHzp u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

CBepeHunna

KonbisioB AnekcaHgp NeHHagbeBuWY

001781

11.12.2007

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

10.07.2014

14.07.2014

18.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

25.08.2014

01.07.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HEXXWJIOE NOMELUEHWNE

237/1000 0OJ14 B MPABE HA
OBBbEKT HEABVXUMOCTU

HEXXWJIbIE MOMELLEEHNA

3EMEJIbHbIN YYACTOK

3EMEJIbHbIN YYACTOK

KPYMHOpOraTbln CKOT

3EMEJIbHbIN YYACTOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



011218-
01/07/14-4
«OL»

011218-
04/09/14-1
«OL»

014213-
25/08/14-4
«OL»

011211-
23/09/14-
4«0L»

011213-
04/07/14-2
«OLl»

011213-
11/09/14-4
«OL»

011205-
31/07/14-
1«OL»

011205-
29/07/14-
1«OL»

011205-
26/08/14-
1«OL»

011205-
09/07/14-
1«OL»

011205-
09/07/14-
2«0L»

011213-
15/08/14-1
«OL»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K>»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

00O «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

000 «AnekcaHap un
K»

01.07.2014

04.09.2014

04.08.2014

23.09.2014

04.07.2014

11.09.2014

31.07.2014

29.07.2014

26.08.2014

09.07.2014

09.07.2014

15.08.2014

3EMEJNIbHbIN YYACTOK

3EMEJIbHbIN YYACTOK

AKLIN

XKNJOM OOM

HEXXWJTOE NOMELUEHWNE

HEXXWJIOE NOMELUEHWNE

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble 30aHnA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA M

NMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N

JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M

NMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N

NMKBNgauUMNOHHaA

pbIHOYHas



011213-
16/07/14-1
«OL»

011213-
15/08/14-2
«OL»

011213-
15/08/14-3
«OL»

011213-
26/06/14-4
«OL»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K>»

000 «AnekcaHap un
K»

000 «AnekcaHap u
K»

16.07.2014

15.08.2014

15.08.2014

26.06.2014

HeXwunble 30aHnA

HeXwunble 30aHnA

HeXwunble 30aHnA

XKWUOW O0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



