Форма свед	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Копылов Александр Геннадьевич  001781  11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						011202- 10/07/14-1 «ОЦ»	000 «Александр и К»	10.07.2014	НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ	рыночная
						011202- 14/07/14-1 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	14.07.2014	237/1000 ДОЛЯ В ПРАВЕ НА ОБЪЕКТ НЕДВИЖИМОСТИ	рыночная
011202- 08/07/14-1 «ОЦ»	000 «Александр и К»	18.07.2014	НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ	рыночная						
011218- 01/07/14-2 «ОЦ»	000 «Александр и К»	01.07.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная						
011218- 01/07/14-5 «ОЦ»	000 «Александр и К»	01.07.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная						
011413- 25/08/14- 3«ОЦ»	ООО «Александр и К»	25.08.2014	крупнорогатый скот	рыночная						
011218- 01/07/14-3 «ОЦ»	000 «Александр и К»	01.07.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная						

011218- 01/07/14-4 «ОЦ»	000 «Александр и К»	01.07.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная
011218- 04/09/14-1 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	04.09.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	рыночная
014213- 25/08/14-4 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	04.08.2014	АКЦИИ	рыночная
011211- 23/09/14- 4«ОЦ»	ООО «Александр и К»	23.09.2014	жилой дом	рыночная
011213- 04/07/14-2 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	04.07.2014	НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ	рыночная
011213- 11/09/14-4 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	11.09.2014	НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ	рыночная
011205- 31/07/14- 1«ОЦ»	000 «Александр и К»	31.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 29/07/14- 1«ОЦ»	ООО «Александр и К»	29.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 26/08/14- 1«ОЦ»	ООО «Александр и К»	26.08.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 09/07/14- 1«ОЦ»	ООО «Александр и К»	09.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011205- 09/07/14- 2«ОЦ»	ООО «Александр и К»	09.07.2014	квартира	рыночная и ликвидационная
011213- 15/08/14-1 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	15.08.2014	нежилые здания	рыночная

011213- 16/07/14-1 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	16.07.2014	нежилые здания	рыночная
011213- 15/08/14-2 «ОЦ»	000 «Александр и К»	15.08.2014	нежилые здания	рыночная
011213- 15/08/14-3 «ОЦ»	ООО «Александр и К»	15.08.2014	нежилые здания	рыночная
011213- 26/06/14-4 «ОЦ»	000 «Александр и К»	26.06.2014	жилой дом	рыночная